No
pew,

1
3aBTpak
54-6a

27,01,24
54-13
Mpom
Mpom

54-193
TKNe
476,01

MeHto

YTBepXaato

3asepyrowuii punvana MOBY nuuein Nel
c.bonbiHeycTbMKNMHCKOe COLL
c.HoBomycnOMOBO:

A.P.3raHwvH

no gunmany MOBY nuuei Nel c.bonbineyctbukmnHckoe COLL ¢.HoBoMyCHOMOBO
ANns yyaumxea 1 -4  Knaccos, yyawmxcs 1 -4 KnaccoB (NIbFrOTHOM KaTeropum)
Hos6pa 2024 r

Ha |,

MprieM NULLY, HaMMeHoBaHMe 61oaa
2

Cyn ropoxoBblii C KapTodesiemM U KypuUHbIM
MSICOM

Hanntok BUTaMMHU3NPOBaHHbIN "BuToLia™
CbIp TBEPAbIX COPTOB B Hape3ke

Xneb p>xkaHol

Xneb MLeHNYHbIN

Macno cnmBo4vHoe (npounsamm)
KncnomonoyHblii NpoayKT Ans AeTCKOro
nuTaHus (Morypr)

MToro 3a 3aBTpak

Obep
54-163
54-11c
54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BuHerpeTt ¢ pacTuTe/IbHbIM Mac/iom

Cyn KpecTbSHCKUIA € Kpynoii ( Kpyna pucoBas)
KoTneta 3 ropsfuHol

Kalua niieHHas paccbinyaras

CoyC KpacHbIil OCHOBHOA

Yali ¢ TMMOHOM

Xneb NLEeHNYHbIN

Xneb pxkaHoli

MToro 3a Ob6ef
MToro 3a feHb

Macca
nopuumu

3

250

200
15
25
45
10
100

645

90
250
90
150
20
200
30
25
855
1500

Muwesble BewecTsa () SHepre-
THyecKas
B K Y LLeHHOCTb (KKa)
4 5 6 7
7,63 2,8 19,20 132,80
0,00 0,0 19,40 77,60
3,50 44 0,00 53,70
1,70 0,3 8,40 42,70
3,40 0,40 22,10 105,50
oA 7,2 o[ 66
3,2 3,2 45 62
19,53 18,32 73,7 540,4
1,05 8,04 6,02 100,80
6,19 7,23 1411 146,20
16,43 15,65 14,8 265,00
6,38 6,48 35,49 225,8
0,7 0,5 18 14
0,3 0,0 7 28
2,30 0,25 14,75 70,30
1,7 0,3 8,4 43
35 38 102 893
55 57 176 1433



